

WYJAŚNIENIE NR 5
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję, że w dniu 20.05.2020 r. do zamawiającego wpłynął wniosek nr 5 dotyczący wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu pn.: **„Modernizacja SUW (wraz z wymianą wszystkich zbiorników i złoź) w Boczach Domaradzkich – poprawa jakości wody”**.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie typu przyjętej w projekcie dmuchawy bocznokanałowej. W projekcie dobrano dmuchawę o mocy silnika 3,6kW z tym, że przy takiej wydajności i sprężu dmuchawy najmniejszy proponowany przez producentów silnik to 7,5kW. Proszę zatem o potwierdzenie, że ten parametr jest podany prawidłowo i proszę o podanie typu dobranej w projekcie dmuchawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć dmuchawę bocznokanałową o wydajności 150 m³/h, $\Delta p = 900$ mbar. Moc powinna umożliwiać osiągnięcie podanych parametrów pracy.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji widnieje zapis: „Oprzrządowanie tworzące układ automatycznego utrzymania poduszki powietrznej, w skład układu wchodzi m.in wodowskaz z rury transparentnej PVC-U D40, sonda pozioma”; Proszę o informację w jakim celu należy zamontować w aeratorze sondę poziomą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sondę poziomą należy zamontować w celu ustalania właściwego poziomu zwierciadła wody w urządzeniu.

Pytanie nr 3:

W dokumentacji jest zapis „zbiorniku zamontowany będzie przetwornik poziomu wody wykorzystywany jako czujnik poziomu wody do sterowania pompą głębinową. Dodatkowo także wyłączniki pływakowe jako dodatkowe zabezpieczenie przed przelaniem i suchobiegiem pomp II stopnia.” Czy w wycenie należy przyjąć koszt związany z montażem sond hydrostatycznych w zbiorniku retencyjnym i pompach głębinowych oraz doprowadzenie

kabli? Na PZT nie ma informacji na temat trasy kabli na zewnątrz stacji a jedynie rurociągów technologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy przyjąć koszt związany z montażem sond hydrostatycznych w zbiorniku retencyjnym i pompach głębinowych oraz doprowadzenie kabli. Kable należy ułożyć wzdłuż rurociągów technologicznych.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji widnieje zapis: „przełącznik wyboru zasilania (podstawowe, rezerwowe z agregatu prądotwórczego)” – czy w wycenie należy przewidzieć wycenę agregatu prądotwórczego? Gdzie jest / ma być zlokalizowany agregat prądotwórczy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje wyceny i dostawy agregatu prądotwórczego. Przełącznik przyda się w przypadku instalacji takiego urządzenia w przyszłości.

Pytanie nr 5:

Z jakiego materiału należy wykonać rurociągi i podpory? AISI304 czy AISI316?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rurociągi i podpory należy wykonać ze stali nierdzewnej.

Powyższych wyjaśnień udzielono na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

WÓJT
Marek Joźwiak